
 

 

UCHWAŁA NR XLII/480/17 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały o poborze opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1827 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/504/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 1045) dokonuje się zmiany poprzez 

wykreślenie w § 2 punktu 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 6388


		2017-11-29T14:01:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




